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1° CURSINHO DE ENDURO F.I.M. - RLL RALLY / TCC ESTREANTES IMPORTADA
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Diferenca Anterior | Diferenca Lider
1 | 115|SERGIO FERNANDO ROVEDO LAPA/PR LOBAO MOTOS 00:32:31,110 00:00:00,000 00:00:00,000
2 | 110 |EDUARDO NETO CURITIBA/PR 00:34:12,370 00:01:41,260 00:01:41,260
3 | 112 |ALAN KUHFUSS CORREA (CARIOCA) PONTA GROSSA/PR CARIOCAS MOTOWEAR 00:34:41,340 00:00:28,970 00:02:10,230
4 | 128 [KIVAL DELLA BIANCA PAQUETE JUNIOR LAPA/PR TRANSMONGE TRANSPORTES LTDA E LOBAO MOTO PECAS 00:36:32,270 00:01:50,930 00:04:01,160
5 | 117 [MARCIO HENRIQUE MENDES CURITIBA/PR AGF ENGENHARIA / SAI-BR 00:37:03,950 00:00:31,680 00:04:32,840
DSC | 113 |[ELEVONSIR MONTANINI JUNIOR ( LAVONZA) PINHAIS/PR MONTARI 06:15:00,000 05:37:56,050 05:42:28,890
DSC | 116 |EDUARDO GBUR NART SAO JOSE DOS PINHAIS/PR NQI POWER 06:15:00,000 00:00:00,000 05:42:28,890
DSC | 111 |BERNARDO SOBREIRO /PR 06:15:00,000 00:00:00,000 05:42:28,890
1° CURSINHO DE ENDURO F.I.M. - RLL RALLY / TCC ESTREANTES NACIONAL
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Diferenca Anterior | Diferenca Lider
1 | 124 |ROBERTO FARINHAK(BASICO) FAZENDA RIO GRANDE/PR BASICO MOTOS/EKIPERDIDA 00:30:19,700 00:00:00,000 00:00:00,000
2 | 127 [CLAUDEMIR OLIVEIRA ( PAINA) CURITIBA/PR 00:31:22,300 00:01:02,600 00:01:02,600
3 | 134 |VALDINEI CORREA VAZ CURITIBA/PR PERFECTA TELECOM 00:31:35,140 00:00:12,840 00:01:15,440
4 | 135 |ANDERSON CLAYTON PINHAIS/PR MONTARI 00:32:23,630 00:00:48,490 00:02:03,930
5 | 118 |RAFAEL AIRES WOLLINGER SAO JOSE DOS PINHAIS/PR BARRACA DO BEIJO 00:32:29,070 00:00:05,440 00:02:09,370
6 | 125 |ALEXANDRE TULIO CURITIBA/PR 00:32:33,260 00:00:04,190 00:02:13,560
7 | 123 |ALEXANDRE MARTIN CURITIBA/PR ALECOPIAS 00:33:42,900 00:01:09,640 00:03:23,200
8 | 122 |NILSON FERREIRA DA SILVA FAZENDA RIO GRANDE/PR BASICO MOTOS 00:35:26,200 00:01:43,300 00:05:06,500
9 | 120 |FERNANDO KOGA CURITIBA/PR 00:37:05,640 00:01:39,440 00:06:45,940
10 | 133 |GUSTAVO LINCK SAO JOSE DOS PINHAIS/PR BARRACA DO BEIJO 00:37:21,630 00:00:15,990 00:07:01,930
11 | 131 |RAFAEL SEILER ALMIRANTE TAMANDARE/PR 00:47:17,600 00:09:55,970 00:16:57,900
12 | 137 [TATIANA WOLINGER SAO JOSE DOS PINHAIS/PR 00:49:11,350 00:01:53,750 00:18:51,650
13 | 132 |JONAS CRISTIANO MYKYTCZUK CURITIBA/PR CRIS MOTORS 00:52:27,460 00:03:16,110 00:22:07,760
14 | 140 |[THIAGO DERMANDI ARAUCARIA/PR 00:56:53,510 00:04:26,050 00:26:33,810
15 | 121 |ALBERTO ALIAGA /PR 00:58:59,300 00:02:05,790 00:28:39,600
16 | 145 |FELIPE MYKYTCZUK CELLI CURITIBA/PR 01:09:31,090 00:10:31,790 00:39:11,390
17 | 138 [MONICA MELLO CURITIBA/PR 02:37:51,440 01:28:20,350 02:07:31,740
DSC | 129 |LUCAS GEOVANNY JORGE PINHAIS/PR MONTARI, 00:35:32,030 02:02:19,410 00:05:12,330
DSC | 119 |RAFAEL FOGATTI CURITIBA/PR 06:15:00,000 05:39:27,970 05:44:40,300
DSC | 130 |ADRIANO DE PAULA PINHAIS/PR 06:15:00,000 00:00:00,000 05:44:40,300
1° CURSINHO DE ENDURO F.I.M. - RLL RALLY / TCC QUADRI
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total | Diferenca Anterior | Diferenca Lider
1 | 141 |NILSON BALABAN CURITIBA/PR 00:28:28,710 00:00:00,000 00:00:00,000
2 | 139 |[MARCOS SILKA CURITIBA/PR 01:51:59,510 01:23:30,800 01:23:30,800




